



## Pressenotits fra Sixt Biludlejning//Sixt Danmark A/S

### Sixt Biludlejning genåbner i Fredericia sammen med Fredericia Biludlejning

*Sixt Biludlejning valgte sidste år at forlade Fredericia og genåbner nu 15. februar sammen med de lokale udlejningsspecialister hos Fredericia Biludlejning, som skifter navn til Sixt og iklæder sig Sixts orange farve. Hos Sixt Fredericia vil man således møde de kendte ansigter fra Fredericia Biludlejning: Marie-Louise Kaufmann, Morten Eis og Carsten Jochumsen, som fortsat vil servicere deres trofaste kunder. Sixt Biludlejning ser frem til endelig at kunne levere den kvalitet og troværdighed, som selskabet er kendt for i resten af Danmark.*

Sixt Fredericia ligger på Gl. Landevej 61 overfor Burger King lige ved motorvejsafkørslen og har til huse i de samme lokaler, som Fredericia Biludlejning hidtil har haft. Fokus vil være på udlejning af både personbiler og varevogne til erhvervsdrivende og private kunder. Sixt bidrager med et endnu større udvalg af biler og varevogne, og kunderne kan fremadrettet korttidsleje og månedsleje biler i alle størrelser.

Philip Schack, Adm. direktør for Sixt Biludlejning, udtaler: ”Sixt valgte at forlade Fredericia sidste år og genåbner nu sammen med de lokale specialister fra Fredericia Biludlejning, som har gode relationer til lokalbefolkningen og de lokale erhvervsdrivende. Vi glæder os til endelig at kunne levere den kvalitet og troværdighed, som vi er kendt for i resten af landet. ”

Morten Eis og Carsten Jochumsen fortæller: ”Med det nye Sixt Fredericia kan vi fortsætte vores velkendte service tilsat en endnu større flåde og absolut konkurrencedygtige priser, der passer til den store og mindre pengepung. Vi glæder os bl.a. til at kunne tilbyde Sixts velkendte månedsleje af biler og varevogne, hvor man ganske nemt og økonomisk kan leje på fleksible vilkår uden førstegangsydelse og binding. Det er en stor fordel for bl.a. mindre erhvervsdrivende, som kan leje i stedet for at indkøbe varevogne.”

Sixt Fredericia tilbyder et bredt udvalg af kvalitetsbiler og -varevogne til attraktive priser. Sixt er den eneste udlejningsvirksomhed, som kan præsentere en flåde med biler i alle størrelser plus luksus- og sportsvogne.

Find mere information om Sixt Biludlejning på [www.sixt.dk](http://www.sixt.dk).

For yderligere information kontakt Adm. Direktør Philip Schack: [ps@sixt.dk](mailto:ps@sixt.dk)

Sixt er en international udbyder af mobilitetsløsninger af høj kvalitet. ”Feel the Motion” – Sixts motto – er udbredt i mere end 100 lande verden over. Kunder har adgang til mere end 175.000 biler ved cirka 4.000 udlejningskontorer samlet under Sixts brand. Sixt kan præsentere en flåde med alt fra elbiler, stationcars og varevogne til luksus- og sportsvogne.